
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.12.20. - 12.31.

5999886969097

KÖZEL 400 TERMÉK, 
AKÁR 42% ENGEDMÉNNYEL!

399 Ft/l379 Ft/l499 Ft

Kaiser Frankfurti csibe 500g vg. 

Zott tejföl 330g 20% 

Pick Pickolino virsli 140g vf. classic, sajtos,
pritaminos-sajtos (3564 Ft/kg)

Tolle dobozos tej 1l 1,5% ESL Tolle dobozos tej 1l 2,8% ESL

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l 
Kinley 1,5l PET többféle 
(319-373 Ft/l)

Szovjetszkoje pezsgő 0,75l édes, 
muskotály, száraz (1199 Ft/l)

Raffaello T-15 150g

                     Prémium hasáb-
burgonya 1kg 10mm fagyasztott   

559 Ft

899 Ft

349 Ft399 Ft

                     4 tojásos száraztészta 
500g többféle (798 Ft/kg)

                     lencse 400g (873 Ft/kg)

999 Ft

899 Ft

469 Ft

1199 Ft

999 Ft

569 Ft

(7993 Ft/kg)

(1998 Ft/kg)

(1724 Ft/kg)

(6660 Ft/kg)

(1798 Ft/kg)

(1421 Ft/kg)

-200Ft

-100Ft

-100Ft

849 Ft/kg

999 Ft/kg 
HELYETT:

599 Ft 
HELYETT:

559 Ft 
HELYETT:

-15%

-42%-29%



2. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 3380 FT!

599 Ft
699 Ft

(2796 Ft/kg)

(2396 Ft/kg)

299 Ft
399 Ft

(2850 Ft/kg)

(2136 Ft/kg)

1699 Ft/kg

-300Ft
1999 Ft/kg

Valdor sajtos korong 1kg 
fagyasztott

                     Prémium fitnesz 
zöldségkeverék 450g fagyasztott

669 Ft
839 Ft
(1864 Ft/kg)

699 Ft
849 Ft
(1887 Ft/l)

-20%

-17%

(1487 Ft/kg)

(1553 Ft/l)

Bonduelle Gold
csemegekukorica 170g (140g) 

Tchibo Eduscho Family őrölt 
kávé 1kg

Jaus Hot-Dog kifli 4db-os 
250g

Milka tejcsokoládé 250-300g 
többféle

899 Ft
1099 Ft

(3663-4396 Ft/kg)

(2997-3596 Ft/kg)

                     zacskós tarkabab 
400g

429 Ft
499 Ft

(1248  Ft/kg)

(1073 Ft/kg)

-14%

-14%

-25%

2999 Ft/kg
3299 Ft/kg

Jar mosogató 450ml többféle

-300Ft

-200Ft

Kivéve: Egészmogyorós, Noisette



3.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

Keresztrejtvény megoldása: Kellemes ünnepeket!

1999 Ft
2399 Ft

(2399-2822 Ft/l, 2181 Ft/kg, 185 Ft/db)

Várda keserű likőr 0,5l
Eredeti, Szilva, Coffee

Pilsner Urquell sör 0,5l 
dobozos

Ariel gél 850-1000ml, 
por 1,1kg, kapszula 13db

-400Ft
459 Ft
549 Ft
(366 Ft/l)

(306 Ft/l)

279 Ft
349 Ft
(233 Ft/l)

(186 Ft/l)

349 Ft
399 Ft
(798 Ft/l)

3099 Ft

-400Ft
3499 Ft
(6998 Ft/l)

(6198 Ft/l)

-16%

-20%

(698 Ft/l)

-13%

XIXO Ice Tea 1,5l többféle

Star Trio toalettpapír 
24 tekercses 3 rétegű, 
100 lap/tekercs

1399 Ft
1599 Ft
(67 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

(58 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, 
Pepsi 1,5l PET többféle

(1999-2352 Ft/l, 1817 Ft/kg, 154 Ft/db)

Nádudvar Db-i pároskolbász 
300g vf. classic, csípős

999 Ft
1199 Ft
(3997 Ft/kg)

(3330 Ft/kg)

599 Ft
699 Ft

(2796 Ft/kg)

(2396 Ft/kg)

319 Ft
399 Ft

(3990 Ft/kg)

(3190 Ft/kg)

-20%

Hajdúsági mascarpone 250g

vaj 100g 62%

-200Ft

-100Ft

-200Ft



4. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

240Ft/10dkg

200Ft/10dkg 180Ft/10dkg

270Ft/10dkg

160Ft/10dkg 210Ft/10dkg

Tauris Db-i csemege vg. (2399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!
                      sertés virsli kb. 1kg vf. 
(1599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kométa Útravaló sertés kb. 2kg vg.
(2099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

 210 Ft/10dkg
2099 Ft/kg 
HELYETT:

-24%

399 Ft

999 Ft
(2699 Ft/kg) 

(2850 Ft/kg) 

(2854 Ft/kg) 

(1999 Ft/kg) (1799 Ft/kg)

1199 Ft/kg



5.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

Herz sonka, karaj 90g vg. 
többféle (6656 Ft/kg)

Pick Szalametti szalámi 60-70g vg. 
többféle (9271-10817 Ft/kg)

Flóra margarin 225g (1996 Ft/kg) Tolle vajkrém 200g natúr, magyaros, 
fokhagymás-petrezselymes (2995 Ft/kg)

Kőrösi sajt korong 1kg (2399 Ft/kg)

599 Ft649 Ft

449 Ft

599 Ft649 Ft

599 Ft

Kinga roppanós f.f. baromfi kb. 750g vf. 
(1499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Krasno Kiskárpáti rúd classic, 
paprikás vf. (3999 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Tauris Zipser sonka (4299 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Finonimo Toast sonkás szelet 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

150Ft/10dkg 400Ft/10dkg 430Ft/10dkg

260Ft/10dkg

240Ft/10dkg

1099 Ft

1099 Ft

(2198 Ft/l)

(2198 Ft/l)

(2995 Ft/kg)(3245 Ft/l)



6. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

649 Ft

1194 Ft

Tarka vödrös tejföl 850g 20% (1175 Ft/kg) Nádudvari túró 250g vf. többféle (2396 Ft/kg) 

999 Ft 599 Ft

 (1623 Ft/kg)

Karaván tömbsajt 1,2kg (4799 Ft/kg) 

480Ft/10dkg

Jogobella joghurtital 6x100g classic, 
standard (1165 Ft/kg)

Oikos Édes2 joghurt 118g többféle 
(2110 Ft/kg)

Milli puding 4x125g kakaós, vaníliás 
(1198 Ft/kg)

Pöttyös rudi 30g 
natúr, natúr tej, eper, 
unikornis (6633 Ft/kg)

Pöttyös rudi 6x30g 
natúr, natúr tej, eper, 
unikornis (6633 Ft/kg)

699 Ft

249 Ft599 Ft199 Ft

kivéve csokis csillag



7.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

                     csirke nuggets 1,5kg 
(1666 Ft/kg) fagyasztott

Felezett sertés oldalas fagyasztott Csirkeszárny “B” kb. 1kg 
fagyasztott

Fornetti mákos bejgli 
300g (2997 Ft/kg)

Meggyes rétes 
105g (1990 Ft/kg)

Nyíregyházi 
tepertős pogácsa 
1kg fagyasztott

Fornetti diós bejgli 
300g (3330 Ft/kg)

Nádudvari panírozott húsgolyó 
500g jalapeno sajtos, sajtos, 
brokkoli töltelékkel (2798 Ft/kg) 

fagyasztott

899 Ft

209 Ft

999 Ft2499 Ft/1,5kg

1399 Ft1599 Ft/kg 2399 Ft/kg 799 Ft/kg

Sertéslapocka előhűtött

Ristorante pizza 
320-345g Prosciutto, 
Salame, Speciale 
(4055-4372 Ft/kg) fagyasztott

Ristorante pizza 
340-355g Hawaii, 
Quattro Formaggi 
(3526-3377 Ft/kg) fagyasztott

1399 Ft1199 Ft
Nyíregyházi 
barackos 
párnácska 1kg 
fagyasztott

1699 Ft/kg 1499 Ft/kg

Almás rétes 105g 
(1705 Ft/kg) 

Tudta? Forró levegős sütőben sütve 3-4 perc alatt még ropogósabb lesz!

Csak a sütővel rendelkező üzletekben kapható!

Belga csokis sós 
karamellás rétes 
115g (2861 Ft/kg) 

Rétes 105g mákos, 
túrós (2371 Ft/kg)

179 Ft 329 Ft249 Ft



8. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

Bravos Classic szemes kávé 
225g (3329 Ft/kg), Bravos őrölt 
kávé 250g Classic, Espresso, 
Mild (2996 Ft/kg)

                     édes paprika I.o. 100g 
(2990 Ft/kg)

                     hántolt sárgaborsó 
400g (748 Ft/kg)

                     zacskós fehér bab 
400g (1198 Ft/kg)

                     zacskós tarkabab 
400g

                     lencse 400g (873 Ft/kg)

749 Ft 299 Ft

299 Ft 479 Ft 349 Ft

599 Ft

499 Ft479 Ft

899 Ft

849 Ft

679 Ft

699 Ft

                     napraforgó étolaj 1l

Ft/l
549

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, Lights 
(2995 Ft/kg)

429 Ft
499 Ft

(1248  Ft/kg)

(1073 Ft/kg)

-14%

1499 Ft

(10396-17821 Ft/kg)
(3992-5322 Ft/kg)

(3596 Ft/kg)

(3396-3773 Ft/kg)

(7495 Ft/kg)

(5658 Ft/kg)

(4660 Ft/kg)

349 Ft 
HELYETT:

529 Ft 
HELYETT:

599 Ft 
HELYETT:

-14% -9% -42%

399 Ft 
HELYETT:

-25%



9.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

                     croissant 55g 
eperdzsem, kakaós, kakaós- 
vanília (1800 Ft/kg)

549 Ft 99 Ft

Hulala cukrozott habspray mix 
245ml (2241 Ft/l)

449 Ft

869 Ft 869 Ft

249 Ft

349 Ft

299 Ft

699 Ft
599 Ft

Milka Waffelini ostya 31g  
Kókuszos, Chokomax, Milk 
(6419 Ft/kg)

Dr.Oetker Sütőpor 4x12g,  
Vanillincukor 4x8g 
(5188 Ft/kg)

Dr.Oetker Pudingpor 
2db 80-96g többféle 
(3635-4363 Ft/kg)

Dr.Oetker rum, vanília aroma 
38ml (7868 Ft/l)

Dr.Oetker házi 
krémes krémpor 
225g (3107 Ft/kg)

Dr.Oetker Holland kakaópor 
70g 20-22% (8557 Ft/kg)

199 Ft

Milka tejcsokoládé 87-100g 
többféle (4490-5161 Ft/kg)

Kivéve: Egészmogyorós, 

Mazsolás-mogyoró, Noisette, Törtmogyorós

149 Ft 
HELYETT:

-34%

(3476 Ft/kg) (17380 Ft/kg)

2999 Ft/kg
3299 Ft/kg

-300Ft



10. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

KÉSZÜLJÖN
VELÜNK A
SZILVESZTERRE!

Törley pezsgő 0,75l 
többféle (1599 Ft/l)

Törley alkoholmentes 
pezsgő 0,75l fehér, 
rosé (1599 Ft/l)

Törley Ice félszáraz pezsgő 
(2665 Ft/l)

Törley Excellence pezsgő 0,75l 
Chardonnay, Rosé, 
Sárgamuskotály (2665 Ft/l)

                     Csemege 
uborka 6-9 cm 
720ml (350g) (1711 Ft/kg)

                      Vágott 
vegyes savanyúság 
720ml (360g) (1664 Ft/kg)

                     Csalamádé 
720ml (360g) (1581 Ft/kg)

599 Ft 599 Ft 569 Ft

Bonduelle
csemegekukorica 
340g (285g) (1681 Ft/kg)

Bonduelle Gold
csemegekukorica 
340g (285g) (1926 Ft/kg)

479 Ft 549 Ft
Globus melegszendvicskrém  
290g (2410 Ft/kg)

699 Ft

Hamé pástétom 100-105g 
többféle (3800-3990 Ft/kg)

399 Ft
Mogyi földimogyoró 70g sós, 
sótlan (4557 Ft/kg)

319 Ft

Roberto kenyér 400g többféle
 (1423 Ft/kg)

569 Ft

Roberto Tortillas kenyér 240g 
(2496 Ft/kg)

599 Ft699 Ft

Jaus Hamburger zsemle 6db-os 
300g (2330 Ft/kg)

679 Ft 
HELYETT:

-12%

1199 Ft1999 Ft1199 Ft

1999 Ft



11.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

449 Ft

Törley pezsgő 0,75l 
többféle (1599 Ft/l)

4799 Ft 3299 Ft

Bruschette kétszersült 70g többféle 
(4986 Ft/kg)

349 Ft
Pilóta kakaós töltött keksz 180g 
(4994 Ft/kg)

Cappy 1l 26-100% PET többféle 

899 Ft 649 Ft/l

Liza Burgonyaszirom sós 50g, 
Szekérkerék 40g többféle 
(4980-6225 Ft/kg)

249 Ft 229 Ft

299 Ft 279 Ft

849 Ft 229 Ft

349 Ft

Jägermeister 0,5l eredeti, Scharf 
(9598 Ft/l)

Martini Asti pezsgő 0,75l 
(4399 Ft/l)

Topjoy 250ml többféle (916 Ft/l)

Star Duo papírtörlő 
2 tekercses, 2 rétegű 
50 lap/tekercs (150 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)

Bio környezetbarát kanál, villa, 
kés PLA 8db (35 Ft/db)

Bio cukornád tányér 12db
lapos 230mm, gulyás 0,5l 
(71 Ft/db)

Bio papírpohár 8db 1-4,5dl 
(29 Ft/db)

Asahi sör 0,33l, Peroni sör 0,33l 
classic, 0% (1058 Ft/l)

4999 Ft

Hankey Bannister whisky 0,7l 
(7141 Ft/l)

Chio chips 55-60g 
többféle (7483-8164 Ft/kg)



12. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



13.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.



14. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.



15.Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

12999 Ft
Soproni Klasszikus sör 0,5l dobozos 
(598 Ft/l)

Diplomático Reserva Exclusiva rum 0,7l 
díszdobozos (18570 Ft/l)

299 Ft

Salvus gyógyvíz 1,5l PET (666 Ft/l)

Schweppes 1,5l PET többféle 
(399 Ft/l)

999 Ft

599 Ft

Get Up energiaital 1,5l (199 Ft/l)Adrenalin energiaital 250ml dobozos 
többféle (716 Ft/l)

Szobi 1l 12% alma, őszibarack, ananász, 
fehérszőlő, kékszőlő, narancs

Pölöskei szörp 1l PET többféle

299 Ft179 Ft

329 Ft649 Ft/l

1999 Ft 1999 Ft

Lenor öblítő koncentrátum 1200-1600ml 
többféle (1249-1666 Ft/l)

Szavo penész elleni szer 500ml classic, 
fürdőszobai (3998 Ft/l)

459 Ft
549 Ft
(366 Ft/l)

(306 Ft/l)

-16%

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, 
Pepsi 1,5l PET többféle

Nestlé Aquarel ásványvíz 
1,5l mentes, enyhe, dús (113 Ft/l)

Doritos tortilla chips 100g 
nacho sajtos, sweet chilli, hot 
corn (6790 Ft/kg)

169 Ft 679 Ft



16. Érvényes: 2023.12.20. - 12.31.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

                     fültisztító 200db (1,8 Ft/db),                      vattakorong 100db (3,5 Ft/db)

349 Ft 349 Ft

389 Ft
HELYETT:

359 Ft
HELYETT:

-10%

699 Ft899 Ft

899 Ft999 Ft

1999 Ft

(87 Ft/db)(1362 Ft/kg)

(999 Ft/l)(500 Ft/tekercs)

(125 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

130 lap/tekercs 130 lap/tekercs


